האיחוד הטרי של הציונים הכלליים לא הכהה את עוקצן של המחלוקות.

6 זו פרצה לתודעה הציבורית מיד לאחר מלחמת העולם הראשונה, והסתיימה ב-1926, במתן זכויות פוליטיות לנשים. הישג זה סימן את ניצחון המחנה המתקדם בחברה היהודית. על עמדת האורתודוקסיה ראו, מנחם פרידמן, חברה ודת: האורתודוקסיה הלא-ציונית בארץ ישראל (תרע"ח-תרצ"ז) 1918-1936, ירושלים 1978 (להלן: פרידמן, חברה ודת), עמ' 146-184.

בשנות העשרים היה המחנה הציוני כללי מפוצל מפולג וחלש (עמ' 24). אחד הגורמים לכך היה שרבים מתומכי הפלג הימני, 'ההתאחדות האזרחית הלאומית', העבירו את קולותיהם לימין הקשת הפוליטית, למפלגה הרביזיוניסטית. חולשה זו דחקה דווקא לניסיון איחוד.